Komunikasi Fakultas Ilmu Sosial dan Humaniora Universitas Islam Negeri

Yogyakarta pada tahun 2015 dengan judul “Pesan Dakwah Melalui Media Sosial

(Studi Deskriptif Pada Penggunaan Display Picture Blacberry Messenger

Dikalangan Remaja Masjid Al-Muttaqin Selama Bulan Ramadhan 1436 H/2015

M)”. Dalam penelitian ini dipaparkan beberapa sajian model-model jenis pesan

dakwah yang disampaikan dalam display picture aplikasi Blackberry Messenger

mengatakan bahwa mereka mengakui adanya perubahan positif setelah membaca

postingan pesan dari akun Instagram Teladan Rasul. Selain itu juga menambah

1
Restu Basuki, “Pesan Dakwah Melalui Media Sosial (Studi Deskriptif Pada

Penggunaan Display Picture Blacberry Messenger Dikalangan Remaja Masjid Al-Muttaqin
Selama Bulan Ramadhan 1436 H/2015 M)”, skripsi (Yogyakarta: Prodi Ilmu Komunikasi Fakultas
Ilmu Sosial dan Humaniora Universitas Islam Negeri Yogyakarta , 2015).